

F1745

EKOAMA, S.L.

Lourido, 15

36163 Poio

PONTEVEDRA

CASH PORRIÑO [22\40]

TELF: 986337845 FAX: 986337432

e-mail:

FACTURA

I3TE I MAS D MAS I, S.L.U.

Coruña, 2 - 3°C

Salceda de Caselas

PONTEVEDRA

C.I.F. B36504157

Datos Fiscales

Dirección Envío

I3TE I MAS D MAS I, S.L.U.

I3TE I Mas D Mas I, S.L.U.

Coruña, 2 - 3°C

Salceda de Caselas

PONTEVEDRA

Telf: 986342209

[21237\1]

Código	Lin	Producto	Descripcion	Cajas	Unidades	Precio	Importe	%IVA	Precio Unitario
--------	-----	----------	-------------	-------	----------	--------	---------	------	-----------------

Saldo anterior : debía 0,00

Albaran

040/1-6329 del 13/04/2013

Base :

31,68

1	21385	Agua Fontiña 1,5 l	1x6	6,00	0,1500	0,90	10	0,17
2	21385	Agua Fontiña 1,5 l	1x6	6,00	0,1500	0,90	10	0,17
3	49579	Toallas Gapel Tisú celulosa 200u	1x4	4,00	1,1600	4,64	21	1,40
4	49579	Toallas Gapel Tisú celulosa 200u	1x4	4,00	1,1600	4,64	21	1,40
5	49579	Toallas Gapel Tisú celulosa 200u	1x4	4,00	1,1600	4,64	21	1,40
6	32815	Azúcar Froiz bolsa plástico 1 kg		1,00	0,8400	0,84	10	0,92
7	05606	Vasos Nupik plástico 22cl 25 u		1,00	0,3700	0,37	21	0,45
8	05606	Vasos Nupik plástico 22cl 25 u		1,00	0,3700	0,37	21	0,45
9	39766	Cucharilla Nupik ref. 2047 b. 25u		1,00	0,4000	0,40	21	0,48
10	39766	Cucharilla Nupik ref. 2047 b. 25u		1,00	0,4000	0,40	21	0,48
11	05606	Vasos Nupik plástico 22cl 25 u		1,00	0,3700	0,37	21	0,45
12	05606	Vasos Nupik plástico 22cl 25 u		1,00	0,3700	0,37	21	0,45
13	05606	Vasos Nupik plástico 22cl 25 u		1,00	0,3700	0,37	21	0,45
14	05606	Vasos Nupik plástico 22cl 25 u		1,00	0,3700	0,37	21	0,45
15	66978	Cheminé Gapel ecológico	1x2	2,00	2,2700	4,54	21	2,75
16	05374	Papel higiénico Gapel ecológico	1x6	6,00	0,6300	3,78	21	0,76
17	05374	Papel higiénico Gapel ecológico	1x6	6,00	0,6300	3,78	21	0,76

Realizado por: Sandra

B. Imponible	% IVA	Cuota IVA	% R.EQ	Cuota R.EQ	Base Imponible	Total Impuestos	Total Factura
2,64€	10,00	0,26€			31,68€	6,36€	38,04€
29,04€	21,00	6,10€					

TARJETA: *****0283 , IMPORTE: 38,04€ , ENT. AUT.: CECA Caixanova , CAJA-AUTORIZACIÓN: 1 - 102151
FECHA-HORA: 13/4/2013 - 12:10:21 , COMERCIO-TERMINAL: 081119190-000000000001 , SESIÓN-SECUENCIA: 955 - 0000880
T.OPERACION.: VENTA MODO.: O ENTRADA.: C VERIF.: F ARC.: 3030 AID.: A0000000031010 AL.: VISA N.SEC.:000

Total a pagar : 38,04 € Pagó(1-6320) : 38,04 € Resta por pagar : 0,00 €

Entregado : 38,04 € Devuelto : 0,00 €